
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля 2016 № 8-7

О  рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы»,
фрагмента ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ

«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», в

целях контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о выборах,

требований Положения по обеспечению безопасности информации в Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» (далее – ГАС «Выборы),

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 28.02.2007 № 200/1254-4, и иных нормативных правовых актов,

регулирующих использование ГАС «Выборы», Территориальная избирательная комиссия

№ 20 (с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 24)

РЕШИЛА:

1. Сформировать рабочую группу по контролю за использованием ГАС «Выборы»,

фрагмента ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации.

2. Утвердить состав Рабочей группы:

Руководитель Рабочей группы:
Бганцева Татьяна Алексеевна, член Территориальной избирательной комиссии № 20 с

правом решающего голоса;

Заместитель руководителя Рабочей группы:

Митюкова Ирина Валерьевна, заместитель председателя Территориальной избирательной

комиссии № 20;

Члены Рабочей группы:

Вангонен Екатерина Николаевна, член Территориальной избирательной комиссии № 20 с

правом решающего голоса;



Базанова Ольга Владимировна, член Территориальной избирательной комиссии № 20 с

правом решающего голоса;

Белоненко Марина Николаевна, член Территориальной избирательной комиссии № 20 с

правом решающего голоса.

3. Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову Анастасию Геннадьевну.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 20

А.Г. Иванова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 20

О.В. Базанова


